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Mikrotik pretvornik FO SFP+ Mini-GBIC
10Giga Singlemode S+31DLC10D
Kategorija: Ostali dodatki
Dobavljivost: predvidena dobava 24.02.2026
Šifra: 217052

Cena: 81,02€

Kratek opis
Mikrotik S+31DLC10D je 10G SFP+ optični SInglemode modul z dosegom do 10 km. Deluje pri valovni dolžini 1310 nm,
uporablja dual-LC priključek in podpira digitalno diagnostiko DDM za nadzor delovanja.

S+31DLC10D je industrijski 10G SFP+ optični modul, namenjen dolgim povezavam po Singlemode optičnih vlaknih do 10
km. Deluje pri standardni valovni dolžini 1310 nm in uporablja dual-LC priključek za full-duplex prenos podatkov. Primeren
je za hrbtenične povezave, kampusna omrežja, industrijska okolja ter infrastrukturo ponudnikov internetnih storitev.

Modul vključuje funkcijo digitalne diagnostike DDM, ki omogoča spremljanje optične moči, napetosti, temperature, toka
laserske diode in drugih ključnih parametrov. Nadzor teh vrednosti omogoča pravočasno zaznavanje odstopanj ter
načrtovanje vzdrževanja ali nadgradenj na podlagi dejanskih podatkov delovanja.

– 10G SFP+ modul za Singlemode optična vlakna
– Doseg prenosa do 10 km
– Valovna dolžina 1310 nm
– Dual-LC priključek za full-duplex povezavo
– Funkcija digitalne diagnostike (DDM)

Tehnične lastnosti:
– Model: S+31DLC10D
– Vrsta modula: 10G SFP+
– Tip vlakna: Single-mode
– Največji doseg: Do 10 km
– Valovna dolžina: 1310 nm
– Priključek: Dual-LC
– Hitrost prenosa: 10 Gbit/s
– Diagnostika: DDM digital diagnostics
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Paket vsebuje: 1x Mikrotik pretvornik FO SFP+ Mini-GBIC 10Giga Singlemode S+31DLC10D

Dimenzije: 110 x 80 x 20 mm
Teža: 0,1000 kg
Garancija: 12 mesecev

Proizvajalec:

Proizvajalec
MIKROTIK
MIKROTIKLS, SIA
AIZKRAUKLES 23, 1006  RIGA, Latvija
support@mikrotik.com

Podatki odgovorne osebe v EU:
MIKROTIK
MIKROTIKLS, SIA
AIZKRAUKLES 22, 1006 RIGA, Latvija
support@mikrotik.com

Podrobno o izdelku:


